
                       Gaunama spauda 2024 m. (II-IV ketv.) 
 

Biblioteka Leidinio pavadinimas 

Viešoji Šiaulių kraštas  

 Kuršėnų krašto žinios  

 Tarp knygų  

Abonementas A - Zet  

 Šiaulių kraštas  

 Lietuvos rytas  

 Ji  

 Ko gydytojai tau nepasako  

 Kuršėnų krašto žinios 

 Legendos  

 Prie kavos 

 Žmonės  

 Iliustruotoji istorija  

 Mano namai  

 Moters savaitgalis 

 Namie ir sode  

 Iliustruotasis mokslas + Psichologija tau  

 Miškai 

 Keturi ratai  

 Savaitė  

Vaikų ir jaunimo literatūros 

poskyris 

Rubinaitis  

 Vakaro žvaigždelė 

 Flintas  

 Justė 

 Naminukas 

 Nykštukas  

 Mažylis 

 Penki  

 Mamos žurnalas  

 Lego. Minecraft  

 Lego. City  

Aukštelkė Šiaulių kraštas  



 Iliustruotasis mokslas + Psichologija tau  

 Ko gydytojai tau nepasako  

 Liaudies gydytojas  

 Iliustruotoji istorija  

 Namie ir sode  

 Moters savaitė  

 Prie kavos 

 Lego. Minecraft  

Bazilionai Šiaulių kraštas  

 Lietuvos rytas 

 Kaimo laikraštis  

 Kuršėnų krašto žinios 

 Nykštukas  

 Moters savaitgalis 

 Namie ir sode  

 Naminukas 

 Žmonės  

Bridai Šiaulių kraštas  

 Kaimo laikraštis  

 Kuršėnų krašto žinios 

 Moters savaitgalis 

 Namie ir sode  

 Naminukas 

Bubiai Šiaulių kraštas  

 Lietuvos rytas  

 Iliustruotasis mokslas + Psichologija tau  

 Kaimo laikraštis  

 Kuršėnų krašto žinios 

 Flintas  

 Moters savaitgalis 

 Namie ir sode  

 Naminukas 

 Vakaro žvaigždelė 

 Justė 

Drąsučiai Šiaulių kraštas  



 Lietuvos rytas  

 Ji  

 Moters savaitė  

 Kuršėnų krašto žinios 

 Namie ir sode  

Gilaičiai Lietuvos rytas 

 Ko gydytojai tau nepasako 

 Kuršėnų krašto žinios 

 Namie ir sode 

 Penki 

 Prie kavos 

Gilvyčiai Šiaulių kraštas  

 Lietuvos rytas  

 Kaimo laikraštis  

 Kuršėnų krašto žinios 

 Moters savaitgalis 

 Namie ir sode  

 Prie kavos 

Ginkūnai Šiaulių kraštas  

 Lietuvos rytas  

 Iliustruotasis mokslas + Psichologija tau  

 Iliustruotoji istorija 

 Naminukas 

 Kuršėnų krašto žinios 

 Prie kavos. Sveikata 

 Moters savaitgalis 

 Namie ir sode  

 Žmonės 

Gruzdžiai Šiaulių kraštas  

 Lietuvos rytas  

 Iliustruotasis mokslas + Psichologija tau 

 Žmonės  

 Flintas  

 Moters savaitgalis 



 Namie ir sode  

 Naminukas 

 Ko gydytojai tau nepasako  

 Ji 

 Kaimo laikraštis 

 Kuršėnų krašto žinios 

 Laimiukas 

 Justė 

Kairiai  Šiaulių kraštas  

 Lietuvos rytas  

 Iliustruotasis mokslas + Psichologija tau  

 Ko gydytojai tau nepasako  

 Kuršėnų krašto žinios 

 Prie kavos. Sveikata 

 Justė 

 Moters savaitgalis 

 Namie ir sode  

 Nykštukas 

 Žmonės  

Kurtuvėnai Šiaulių kraštas  

 Lietuvos rytas  

 Kaimo laikraštis  

 Kuršėnų krašto žinios 

 Vakaro žvaigždelė 

 Moters savaitgalis 

 Namie ir sode  

 Naminukas 

 Savaitė  

Kužiai Šiaulių kraštas  

 Lietuvos rytas  

 Iliustruotasis mokslas + Psichologija tau  

 Ji  

 Žmonės  

 Flintas  

 Moters savaitgalis 



 Namie ir sode  

 Kuršėnų krašto žinios  

Meškuičiai Šiaulių kraštas  

 Lietuvos rytas  

 Iliustruotasis mokslas+ Psichologija tau   

 Raktas  

 Ko gydytojai tau nepasako  

 Kuršėnų krašto žinios 

 Naminukas 

 Sodo spalvos  

 Laimiukas 

 Penki 

Naisiai Šiaulių kraštas  

 Lietuvos rytas  

 Kaimo laikraštis  

 Kuršėnų krašto žinios 

 Žmonės  

 Prie kavos. Sveikata 

 Moters savaitgalis 

 Namie ir sode  

 Naminukas 

Paežeriai Šiaulių kraštas  

 Ji  

 Kuršėnų krašto žinios 

 Liaudies gydytojas  

 Namie ir sode  

 Naminukas 

Raudėnai Šiaulių kraštas  

 Lietuvos rytas  

 Kaimo laikraštis  

 Kuršėnų krašto žinios 

 Moters savaitgalis 

 Namie ir sode  

 Savaitė  

 Ko gydytojai tau nepasako  



Romučiai Šiaulių kraštas  

 Prie kavos 

 Kuršėnų krašto žinios 

 Ko gydytojai tau nepasako 

 Moters savaitgalis 

Šakyna Šiaulių kraštas  

 Mano sodyba 

 Ji  

 Ko gydytojai tau nepasako  

 Kuršėnų krašto žinios 

 Namie ir sode  

 Kaimo laikraštis  

Šiupyliai Šiaulių kraštas  

 Lietuvos rytas  

 Kuršėnų krašto žinios 

 Namie ir sode  

 Justė 

 Prie kavos 

 Lututė  

 Žvejys ir žuvis  

 Savaitė  

Varputėnai  Šiaulių kraštas  

 Ji  

 Kuršėnų krašto žinios 

 Savaitė  

 Namie ir sode  

 Naminukas 

 Kaimo laikraštis 

Verbūnai Šiaulių kraštas  

 Lietuvos rytas  

 Iliustruotasis mokslas + Psichologija tau  

 Ji  

 Kuršėnų krašto žinios 

 Prie kavos. Sveikata 



 Savaitė  

 Namie ir sode  

 Naminukas 

Voveriškiai Šiaulių kraštas  

 Lietuvos rytas  

 Kuršėnų krašto žinios 

 Prie kavos. Sveikata 

 Naminukas 

 Vakaro žvaigždelė 

 Justė 

Žadžiūnai Lietuvos rytas 

 Ko gydytojai tau nepasako 

 Kuršėnų krašto žinios 

 Moters savaitgalis 

 Namie ir sode  

 Naminukas 

 

 


